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Menighetsmøte – Stadsbygd menighet – 
02.02.2025 
 
Stadsbygd kirkeutvalg avholdte menighetsmøte for menigheten i Stadsbygd etter 
gudstjenesten og kirkekaffen søndag 2. februar 2025. På selve gudstjenesten deltok drøye 60 
personer, men bare 13 av disse deltok på menighetsmøtet. 
 
I anledning samenes nasjonaldag 6. februar var kirka i dag pyntet med samiske flagg. 
Gudstjenesten inneholdt en barnedåp samt at det ble delt ut bøker til menighetens 6-
åringer. Under gudstjenesten fikk vi også være vitne til en dramatisering/skuespill som 
støttet opp om budskapet i prekenen. Barna deltok aktivt, og Thala, Margareth og Jorunn 
gjorde en glimrende jobb som skuespillere! 
 
Hovedpunkter fra møtet: 
 

• Kirkeutvalgets årsmelding for 2024 ble lagt fram for menigheten. Alle 
møtedeltakerne fikk utlevert et eksemplar av årsmeldingen ved møtestart. 
Årsmeldingen ble ikke lest opp i sin helhet, men Vigdis gjennomgikk og kommenterte 
de viktigste punktene fra årsmeldingen. Bildebruken i årsmeldingen støtter opp 
under de fleste aktivitetene som er blitt gjennomført i løpet av året. 
 

• Thala utdypte avsnittet i årsmeldingen om kirketorsdag med kveldsmat, som fra sist 
høst er blitt omdøpt til Lek, mat og prat. Disse arrangementene inngår som en del av 
de forordnede gudstjenestene i Stadsbygd menighet. Forordnede gudstjenester er de 
gudstjenestene vi har «lovet» biskopen å avholde i løpet av et år. Tidligere har dette 
arrangementet hovedsakelig vært rettet mot barn, men vi har nå utvidet innholdet i 
arrangementet slik at det også passer for ungdom, voksne og eldre.  
 

• Thala orienterte menigheten om valg av salmer til de ulike gudstjenestene. Hun 
ønsker gjerne innspill fra menigheten på hvilke salmer som ønskes brukt under 
gudstjenestene. Det oppfordres derfor til å melde inn salmeønsker (fra salmeboka), 
så vil Thala plassere dem inn på de gudstjenestene hvor de passer best.  
 

• Etter gjennomgangen av årsmeldingen ble det informert og delt ut brosjyrer om 
følgende prosjekter/aktiviteter: 

o Misjonsprosjektet på Madagaskar 
o Kirkens givertjeneste 
o Brosjyren: Velkommen til Stadsbygd kirke, vår/sommer 2025 

 

• Deretter ble det åpnet opp for diskusjon/kommentarer til de ulike punktene i 
årsmeldingen: 
 

o Representanter fra menigheten uttrykte honnør til det som blir gjort i kirka 
vår, med kirkeutvalget i spissen. De er godt fornøyde med jobben 
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kirkeutvalget gjør for kirka og bygda. De mange avsnittene i årsmeldingen er 
tegn på høy aktivitet. Bildebruken i årsmeldingen gjør den lett å lese samt at 
det bidrar til å understøtte de ulike aktivitetene. Vi i kirkeutvalget tar 
honnøren til oss, og setter pris på slike tilbakemeldinger fra menigheten. 
Viktig for oss med både ros og ris for at vi skal kunne gjøre en best mulig jobb 
for vår menighet. 
 

o Positivt at det fortsatt benyttes salmebøker i kirka vår. Mange kirker har gått 
over til å vise salmetekstene på skjerm/lerret, men ofte er det søyler i kirkene 
som da sperrer for teksten.  
 
 

• Årsmeldingen fra Stadsbygd Blomsterfond ble referert av Hilde Grønning Rostad: 
 

o Stadsbygd Blomsterfond har i 2024 bestått av: 
Hilde G. Rostad, Marit Askheim og Brit Rønsholm. 
 

o Årets rakedag ble gjennomført 23. april med godt oppmøte (ca 20 personer). 
Litt varierende vær, men det var stort sett oppholds under rakingen. Regnet 
kom når det ble tid for kaffepause, så kaffe og sjokoladekake ble fortært inne i 
kirka.  
 

o Plantedagen ble gjennomført 14. mai i et fantastisk vårvær med godt 
oppmøte. Fallmyr Stein og Hage hadde levert 500 planter, men i år ble det i 
minste laget. Vanskelig å beregne antall planter da oppmøtet til en viss grad 
avhenger av hvor heldige vi er med været på plantedagen. Stadsbygd 
Sanitetsforening solgte kaffe og kaker på plantedagen. 
 

o Både til påske og 17. mai ble det pyntet litt ekstra utenfor Stadsbygd kirke. 
Utover dette har blomsterfondet sørget for stell og vanning av felles-
områdene på kirkegården gjennom vår-, sommer- og høst-sesongene. Dette, 
sammen med den gode jobben kirketjenerne våre gjør, medfører at 
kirkegården vår virkelig fremstår vakker og innbydende for både bygdas 
befolkning og for utenbygds folk som besøker kirkegården i løpet av våren og 
sommeren. 
 

o Gjennom året er det mottatt minnegaver fra totalt 4 begravelser. 
 
 
 
 
Stadsbygd, 2. februar 2025 
Frode Askjem 
møtereferent 


